

## Teatris Ekspeditsioon esietendub koostöölavastus „Passijad“

---

Neljapäeval jõuab publiku ette Ekspeditsiooni esimene koostöölavastus TÜ Viljandi kultuuriakadeemia ja nende näitlejatudengitega. Esietendub Kirill Havanski, Roos Lisette Parmase ja trupi lavastus „**Passijad**“.

---



Fotol (vasakult alt): Kristjan Taska, Eva Maria Aru, Robin Täpp, (vasakult ülevalt) Maria Helena Seppik, Oskar Kröönström, Ronja Marie Tepp, Madleen Maria Kirja  
FOTO: TODD RICHTER

---

Kuula artiklit 2 min

Lisa



Etendused toimuvad Sakala 3 Teatrimaja kammersaalis.

On üks kamp teatritudengeid, aga eelkõige grupp noori inimesi, kes on ära unustatud kaugesse väikelinna, kuid kelle sees hõõgub tuli -

nad ei taha enam elada niimoodi, nagu nad on elanud. Nad tahavad, et midagi muutuks. Aga lõppude lõpuks ei muutu maailmas midagi, kõik kordub, kõik on sama, kõik on muutumatu. Üritades toime tulla iseendiga muutumatus maailmas, mängivad nad üksteisega mängu, otsides samal ajal teineteisest lohutust. Mida suurem on tahe mängudes end unustada, seda vähem need mängud neid rahuldavad. Nad lähevad oma ekspeditsioonides aina kaugemale ja kaugemale, mängud muutuvad nõudlikumaks, aga sisemine segadus ei vaibu. Ühel hetkel ületavad nad piiri, teadmata, mis ootab neid ees teisel pool.

Etendajad TÜ VKA etenduskunsti 15. lennu näitleja eriala tudengid Ronja Marie Tepp, Maria Helena Seppik, Kristjan Taska, Oskar Kröönström, Eva Maria Aru, Robin Täpp ja Madleen Maria Kirja

Autorid Kirill Havanski, Roos Lisette Parmas ja trupp, lavastaja Kirill Havanski, dramaturg Roos Lisette Parmas, kunstnik Riin Maide, helilooja Markus Palo, valguskunstnik Siim Reisspass

Lavastus valmib koostöös Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemiaga

Kursuse juhendaja on Katariina Unt.

## Kuidas see lugu Sind end tundma pani?



Rõõmsana



Üllatunud



Targemalt



Ükskõikselt



Kurvana



Vihasena

### Sinu vihjest võib saada uudis

Olulist sündmust märgates tee pilt või video ja saada Delfisse.

Vaatame vihje üle ja jagame sinu märkamist Eestiga. **Saada**

**vihje:**

- sotsiaalmeedia vestlusesse:   
- e-postile [vihje@delfi.ee](mailto:vihje@delfi.ee)